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Nationalité
Date de naissance
Portable
E-mail

CV Formations

2021 - 2023 École CamondoMaster 1 et 2 en architecture  intérieure et design
2017 - 2020 École Supérieure d'Art et de Design d'OrléansLicence Design Objet / Espace 
2015 - 2016 Pukyong Université Nationale de Corée du sud1ère année en Design industriel
2012 - 2015 Lycée d'art de Busan

Studio Léandre PORTE Architecture
Stage en ArchitectureProduction de plans, élévations, coupes, dessin de détails et documents de présentations dessinés aux clients et soumission externes

2019

Studio Art Space LEE : Wood Furniture / Art
Stage en design Fabrication de mobilier traditionnel coréenApprentissage de technique et outils de menuiserieRecherche de méthodes d’assemblage bois-ceramique a partir de prototypes

2019 

2015-2016
Institut d'Art et Design : BEETWOBEE

Tutrice en art appliquéPréparation pour des concours d’entrée aux Grandes écoles. 

Langue

Français
Anglais

Coréen (Langue maternelle)  

Experiences

Photoshop
Illustrator
AutoCAD
InDesign
Sketchup
Enscape

80

80

90

90

70

70

Intérêts

Illustration digital 
Dessin technique mixte
Natation
Randonnée

Logiciels

HAYOON  YOON
ARCHITECTURE D’INTÉRIEURE / DESIGN 


